


Кол-во 

первичны

х баллов

Кол-во 

ошибок  

(номер 

вопроса)

Кол-во 

зачетны

х баллов

Оценка 

выполнения 

практическо

го 

испытания 

гимнастка 

Кол-во 

зачетных 

баллов

Время 

выполнения 

практическог

о испытания 

спортивные 

игры, сек.

Кол-во 

зачетных 

баллов

Саянский район МКОУ 

Среднеагинская 

СОШ

11 Никифорова 

Надежда 

ивановна

Ж 20 2,3,5,7,

10,14,1

5,16,18,

19,22,2

3,27,29,

30

5,2 15 20,0 0 0 25,2

участник

Саянский район МКОУ 

Среднеагинская 

СОШ

11 Усов Алексей 

Владиленович

М 18 1,2,7,10

,11,12,1

3,14,17,

18,19,2

0,21,22,

23,26,2

7,28,29,

30

4,7 18,1 20,0 0 0 24,7

участник

Саянский район МКОУ 

Межовская 

СОШ

11 Тоцкая  Анна  

Геннадьевна

ж 9,5 1,2,3,4,

5,6,8,9,

11,1214

,15,16,1

7,18,19,

20,21,2

2,23,25,

26,28,3

0.

2,5 16,7 22,3 69,4 40 64,7 победитель

Саянский район МКОУ 

Гладковская 

СОШ

10 Дармодехина 

Полина 

Александровна

Ж 50,5 6,7,13,1

6,17,18,

22,23,3

0

13,1 11,5 20 77 40 73,1

призер

Саянский район МКОУ 

Межовская 

СОШ

10 Арсамаков  

Тимерлан  

Хусаинович

м 14 3,4,6,8,

9,10,11,

12,13,1

4,15,18,

19,21,2

2,24,25,

26,28,2

9,30.

3,6 11,6 20,0 79 33,9 57,6 участник

Саянский район МКОУ 

Межовская 

СОШ

10 Головинский  

Семен  

Андреевич

м

18 2,3,5,6,

8,9,10,1

1,12,13,

14,15,1

7,18,19,

20,21,2

2,23,24,

25,26,2

9,30.

4,7 13,9 24,0 67 40 68,6

победитель

Саянский район МКОУ 

Гладковская 

СОШ

10 Александрова 

Диана 

Борисовна

Ж 44,5 7,8,13,1

9,22,23,

30

11,6 13,5 23,5 80 38,5 73,5 победитель

Саянский район МКОУ 

Межовская 

СОШ

9 Исхаков  Роман  

Игоревич

м 27 3,4,5,6,

9,10,11,

12,13,1

4,15,20,

7,0 13,7 20 67 40 67,0

победитель

Саянский район МКОУ 

Межовская 

СОШ

9 Федечкин  

Алексей  

Сергеевич

м 28 3,4,5,6,

7,8,9,10

,11,12,1

4,15,19,

7,3 14,7 21,5 71 37,7 66,5 участник

Саянский район МКОУ 

Большеарбайск

ая СОШ

9 Карпенко 

Диана 

Евгеньевна

Ж 6,5 1,2,3,4,

6,7,8,9,

10,11,1

2,14,15,

1,7 14 20,0 80 39 60,7

участник

Саянский район МКОУ 

Большеарбайск

ая СОШ

9 Рудая Татьяна 

Александровна

Ж 6,5 2,3,5,6,

7,8,9,10

,11,12,1

3,14,15,

1,7 14,8 21,1 78 40 62,8 победитель

Саянский район МКОУ 

Межовская 

СОШ

9 Елизарова  

Екатерина  

Витальевна

ж 8,5 1,2,3,5,

7,8,9,10

,11,12,1

5,17,18,

2,2 14,6 20,9 85 36,7 59,8

участник

Саянский район МКОУ 

Среднеагинская 

СОШ

8 Лой Анастасия 

Викторовна

Ж 16 5,8 15,2 20,0 0 0 25,8

участник

Саянский район МКОУ 

Среднеагинская 

СОШ

8 Никифорова 

София 

Ивановна

Ж 20 7,3 16,1 21,2 0 0 28,5

участник

Саянский район МКОУ 

Вознесенская 

СОШ

8 Уринов Даврон 

Мансурбекович

М 9 4,6,8,9,

12,13,1

4,15,16,

18,19,2

0,21,22,

23,24,2

5

3,3 16,5 21,0 100 38 62,3

участник

Саянский район МКОУ 

Вознесенская 

СОШ

8 Шикунов 

Виталий 

Сергеевич

М 8,5 1,3,4,8,

9,10,12,

13,14,1

5,16,18,

19,20,2

1,23,24,

25

3,1 15,7 20,0 95 40 63,1

победитель

Саянский район МКОУ 

Тугачинская 

СОШ

8 Глушкова Елена 

Александровна

Ж 17 6,8,10,1

1,13,15,

20,21,2

2,24,25

6,2 19,7 25,9 50,05 40 72,1

победитель

Саянский район МКОУ 

Межовская 

СОШ

7 Петров  Степан  

Александрович

м 9,5 1,2,5,6,

8,9,10,1

3,14,15,

16,18,1

3,5 12,4 20 52 32,2308 55,7

участник

Саянский район МКОУ 

Межовская 

СОШ

7 Цымбалюк  

Руслан  

Евгеньевич

м 11,5 4,7,8,10

,11,14,1

5,16,17,

18,19,2

4,2 13,4 21,6 41,9 40 65,8

победитель

Саянский район МКОУ 

Межовская 

СОШ

7 Шаповал  

Антон  

Игоревич

м 10 2,3,4,7,

9,10,13,

14,16,1

7,18,19,

21,22,2

4,25.

3,6 14,3 16,5 47,1 35,6 55,7

участник

Результат

            ВСЕРОССИЙСКАЯ ОЛИМПИАДА ШКОЛЬНИКОВ ПО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМУ ПРЕДМЕТУ

«ФИЗЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА»

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ ( 7-11 класс: девушки, юноши)

Сумма 

зачетных 

баллов

2 ТУР                                                          

ПРАКТИЧЕСКИЙ

1 ТУР ТЕОРЕТИКО-

МЕТОДИЧЕСКИЙ

Муниципальное 

образование

Наименование 

школы
Класс ФИО участника

Пол 

М/

Ж


